
'$>1^1 Z CÍ2
o

Smlouva evidenční číslo 57999305
0057091700895-74

<t) ar
n 03LV & °

S*fíSf

;??##•
■:> e? o ď*i *

iO $

Dod

ke smlouvě o obstarání staveb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové
sítě statutárního města Brna ze dne 28. 1. 2000 ve znění pozdějších dodatků uzavřené dle
ust. § 733 - 736 zákona č. 40/1964 Sb., o znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
se sídlem:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno — město,
602 00 Brno
Ing. Petrem Vokřálem, primátoremzastoupený:

oprávněnajednat ve věcech této smlouvy
a pověřena k podpisu dodatku smlouvy: Ing. Jana Jakubů,

140 00 Praha 4
111 158 222/0800
111 211 222/0800
44992785
CZ44992785

bankovní spojení:

číslo příjmového účtu:
číslo výdajového účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5, Zábrdovice,
602 00 Brno
Ing. Pavlem Stánkem,
předsedou představenstva
Ing. Zdeňkem Formanem,
místopředsedou představenstva
Ing. Pavel Rouček, generální ředitel
Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800
25512285
CZ25512285

1.2 Obstaratel
se sídlem:

zastoupený:

zmocněn k podpisu dodatku smlouvy:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Registrace v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně:
(dále jen obstaratel)

oddíl B., vložka 2500

4



Smlouva evidenční číslo 57999305
0057091700895-74

2. Předmět smlouvy

2.1 Dle článku 2, odst. 3, 4 dodatku č. 2 smlouvy a článku 2, odst. 2.1, 2.2, 2.3 dodatku
č. 42 smlouvy sjednávají smluvní strany k datu platnosti tohoto dodatku aktuální stav
obstarávaného majetku uvedeného v příloze č. la - Veřejné osvětlení, v příloze č. la -
Slavnostní osvětlení a v příloze č. la - Celkem veřejné + slavnostní osvětlení.

2.2 Příloha č. la - Veřejné osvětlení, příloha č. la - Slavnostní osvětlení a příloha č. la
Celkem veřejné + slavnostní osvětlení tvoří nedílné součásti tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají tímto dodatkem
nezměněna.

3.2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý má platnost originálu, každá
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

3.3 Dodatek je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.4 Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

3.7 Obstaratel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě ve znění
pozdějších dodatků nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

3.8 Obstaratel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě
pozdějších dodatků nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti jeho ma
poměrů.

3.9 Smluvní strany prohlašují, že dodatek je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

Přílohy tohoto dodatku:
Přílohač. la-Veřejné osvětlení
Příloha č. la - Slavnostní osvětlení
Příloha č. la - Celkem veřejné + slavnostní osvětlení

<y



305
-74

Dolož 2000 S ění
pozděj
Uzavř pověře oru
investičního Magistrátu města Brna Radou města Brna na R7/018. schůzi konané dne
21.04.2015.

Za obstaratele
Dne

Za objednatele

Zdi

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor investiční
Kounicova 67, Brno

-001-

miBKi SlTĚ BRNO, a. 5.
!VÍftÍKÁ 5. 402 00 BRNO

řTEL.:+420 545 424 012

,FAX: +420 545 424 016

ifl(í551Z2B5, DIČ: CZ2551228E

OliO
©

lLA< ry
Ing. Pavel Rouček
generální ředitel

Technické sítě Brno, akciová společnost

Jakubů
vedoucí (/dboru investičního

Magistrátu nkčsta Brna

Ing.

A



I□74 Příloha č. 1a

Jiný smluvní vztah (sm].ev.č.:
57999304) tj. stav a změny stavu

VO+SO ve vlastnictví TSB
Veřejné osvětlení VO+SO

v obstarání
(stnl.ev.í,:
57999305)

VO poznámka
(údaje v závorkách=zápomá čísla)nepředáno/Smlouva

57 999 305
Dodatek č.

majetkové
vklady

nárůst(+)
úbytek(-)

datum
ukončeni

uvedeni do
provozu

Rok č.stavby název Investor Celkem

V2-- ;:ěa«i

Bemett Za kostelem, s201S D74 9626 BD Slatina,SOI lb Bůčková (2.etapa) 0 7xSB6; 2xSB5 (9x70W)9
to.

2018 D74 9629 BD Slatina,S027c Bůčková 0 3xSB6 (3x70W)3r.o.

2018 D74 9631 BD Došlikova, IQ 610-1 VO, IQ 610-2 VO Bílá hora, s.r.o. 0 6xSB5; 6xSB6 (13x70W)12
2018 D74 9632 OS Kamechy, III.etapa,sektor 42. SO 10-VQ Nome, a,s. 08 8xJB8 (8x70W)

město Bmo v.z. lviČ
Stará osada, Bmo-Židenice2018 D74 9633 1 0 IxSB5 (lx50W)Zidenice

město Bmo. v.z. MČ
Židenice

Souběžná x Bělohorská, Bmo-Židenice2018 D74 9634 2 0 2xSB5 (2x50W)

2018 9635D74 Uirychova, rozšíření komunikace, SO 421 město Bmo v z BKOM 3 0 3xJB8 (3x50W)
2018 D74 9636 OS Kamechy, Ill.etapa.sektor 36, SO 10-VQ Nome. a.s. 12 0 12xJB8 (12x70W)
2018 9588D74 Horova,reko.kanal.,vodo.a kom.,SQ90 njk|klBry.o. v /. 11KQM (6) (6)

D742018 9589 Minská,et.l.j,eko.kanal..vodo.a kom..SOQ7.1 město Bmo v z BKOM (6) (6)
Garážový dům a dům s obchodními plochami -
Kohoutovice, SO 09, (Lidi)_______________
Panenská.Parkovací důmJ3mo-střed.přeložka

zrušeno S-0584-245; S-1390-027, namísto S-
1390-027 je kabelová spcika

2018 9592D74 p.S BRNO, s r.n. (2) (2)

96302018 D74 BKOM. a.5. 151<31

Celkem D74 D 0 50 (17) (17)0
Kumulat D 39 976 Í27) 39 9490 575

Celkem k datu 17.4.2018 0 39 976 (27) 39 949575 40 524

Zpracoval: Minařik 1/1



Příloha č.1aD 74

/ Jiný smluvní vztah (sml.ev.č.:
57999304) tj. stav a změny stavu

VO+SO ve vlastnictví TSB
Slavnostní osvětlení VCH-SO

v obstarání
(snil.ev.fc.-:
57999305)

poznámka
(údaje v závorkách=záponi£ Čísla)

uvedení
do provozu

SO nepředanéftarnm ukončeni

Smlouva
57 999 305
Dodatek C.

nárust(+)
úbytek!.-)

majetkové
vklady

Celkemrok í.stavby název Investor

-(124)

nnmnBii
124 400.1 400fD ] Základní stav

Převod do majetku TSB
I ICelkem | D

Celkem DlO-Dál D ■ sáP: ■ 124: ■■; m a: íW 124 íf 11.2.2016■e :.í:

0 524 0 524od 11.2:2016 0Kumulat D

0 Ix světlomet na KOS 60-45město Brno, v.z.BKOM 12016 9549 Janáčkovo divadlo,úprava veřejného prostoraD65

:y; :: i!H 0 " 1 ‘ o- o oDCelkem D65
iSiĚdtudtvkladidolmaieiknjTSB jjii-i?Kutnuloť. D ; fřjal

5250 1 524 0 524Celkem k datu 17.4.2018

Zpracoval: Minařík 1/1



J
D 74 Příloha č.1 a

Jiný smluvní vztah (smi.ev.č.: 57999304) tj. 
stav a zmény stavu VO+SO ve vlastnictví

poznámka 
(údaje v 

závorkéch= 
2áporná 

čísla)

Celkem SO+VO VO+SO 
v obstarání 
(smi.ev.č.: 
57999305)

VO+SO
nepředané

TSB

majetkové
vklady

nárůst(+)
úbytek(-)

název Celkemč.stavby Investor datum ukončení uvedeni do provozu

mmsmB&aasmifefr

SO CELKEM 0 1 524 0 524

VO CELKEM 0 575 39 976 (27) 39 949

illBlllllii 1 ;i:;cC* 1111ÉSiSCELKEM AKTUÁLNÍ 
STAV K DATU:

i' 1
17. duben 2018 i llSIW 40 5U0 41 049

.i

Strategie stav VO do obnovy základní stav 40 500
SO 524
VO 39 976

změny stavu 
nad základní stav

obstarání
K fakturaci od data podpisu posledního 
dodatku -27576

/MXh

Kontroloval: Ing. Mikulášek

Zpracoval: Minařík 1/1 'f'

J


